

## پیام امام به مسیحیان جهان/سند

۴ دی ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۱۹

من از روحانیت مسیح می خواهم که سران بعض کشورهای قدرتمند را نصیحت کنند! و پشتیبانی آنان را از کسی که پشت به تعالیم آسمانی نموده، تقبیح نمایند

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

۱ صلوات و سلام خدای بزرگ بر حضرت عیسی بن مریم روح الله و پیغمبر عظیم الشأن! آکه مردگان را احیا و خفتگان را بیدار فرمود! صلوات و سلام خدای بزرگ بر مادر! اعظیم الشان! مریم عذرا و صدیقه حورا، که با نفخه الهی چنین فرزند بزرگی را به آتشنگان رحمت الهی تسلیم نمود! درود بر روحانیون و احبار و رهبانان که با تعالیم عیسی! مسیح، نفس سرکشان را به آرامی دعوت می کنند! درود بر ملت آزاده مسیح، آنان که از آتعالیم آسمانی عیسی روح الله برخوردارند!

۱ من به اسم ملت مظلوم ایران از شما ملت مسیح می خواهم که در روزهای متبرک خود! آبه ملت ما که گرفتار سلطان ستمکارند، دعا کنید و فرج آنان را از خدای بزرگ بخواهید. آمن از شما ملت بزرگ می خواهم که سران بعضی کشورهای مسیحی را که با قدرت! آشیطانی خود از شاه ستمگر پشتیبانی می کنند و ملتی را در زیر فشار ظلم خرد می کنند، آهشدار دهید و آنان را به تعالیم حضرت مسیح آشنا کنید.

۱ من از روحانیت مسیح می خواهم که سران بعض کشورهای قدرتمند را نصیحت کنند! و پشتیبانی آنان را از کسی که پشت به تعالیم آسمانی نموده، تقبیح نمایند. قرآن کریم، آحضرت مسیح را به عظمت یاد نموده و حضرت مریم را تنزیه فرمود؛ بر ملت مسیح است! آکه دین خود را به ملت مسلم ادا کنند. والسلام.

روح الله الموسوی الخمینی

پیام تسلیه بزرگ اسلام امام خمینی دایم ظلهم به مسیحیان

آزاده جهان مناسبت فرارسیدن میلاد حضرت  
مسیح علیه السلام

۲۲ محرم الحرام ۹۹

۲۲ صا. مهر ۷۸

بسم الله الرحمن الرحيم

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

صلوات و سلام خدای بزرگ بر حضرت عیسی بن مریم روح الله و پیغمبر مظلوم  
الشان که مردگان را احیاء و غننگان را بیدار فرمود، صلوات و سلام خدای  
بزرگ بر سادر عظیم الشان مریم عذرا و صدیقه حورا که با نشخدهای هینین  
فرزند بزرگی را به تشنگان رحمت الهی تسلیم نمود. درود بر روحانیون  
و احبای و رهبانسان که با تعالیم عیسی مسیح نفس سرکشها را به آرامی  
دعوت می کنند، درود بر ملت آزاده مسیح آنانکه از تعالیم آسمانی عیسی  
روح الله بر خوردارند. من به اسم ملت مظلوم ایران از شما ملت  
مسیح میخواهم که در روزهای متبرکه خود به ملت ما که گرفتار سلطان  
متمسکانه هستید، و فرج آنان را از خدای بزرگ بخواهید، من از شما ملت  
بزرگ میخواهم که سران بعضی کشورهای مسیحی را که با قدرت شیطانسی خود  
از شاه متمسکانه پشتیبانی می کنند و ملت ما را در زیر فشار ظلم خود در می کنند  
هدار دهید، و آنرا سرانجامه تمام حضرت مسیح آهنا کنید.

من از روحانیت مسیح میخواهم که سران بعضی کشورهای قدرتمند را  
دعوت کنند و پشتیبان آنان را از کسی که پشت به تعالیم آسمانی -  
نموده تقویع نما یند.

قرآن کریم حضرت مسیح را به تسلیم رساند نمود و حضرت سر اسم را  
دنز به فرمود.

بر ملت مسیح است که دین خود را به ملت مسلم ادا کنند. والسلام

روح الله الموسوی الخمينی

آدرس مطلب :

<https://www.cafetari.kh.com/news/۳۲۲۹۸/پیام-آمام-مسیحیان-سند-جهان-مسیحیان-امام-پیام>